


Lys og luftig 3‑roms med  
balkong mot rolig gate

Velkommen til Vøyensvingen 2! En flott 3‑roms med populær  
beliggenhet ved Alexander Kiellands plass.

Innvendig møtes du av en luftig amosfære og moderne preg.  
Planløsningen er åpen og sosial med plass til mange gjester, og  
generøse vindusflater sørger for gode lysforhold og en herlig  
atmosfære. Stuen forlenges av en hyggelig balkong. Her bor du stille  
og tilbaketrukket, samtidig sentralt ved Alexander Kiellands plass,  
med gangavstand til bl.a. St. Hanshaugen, Bogstadveien, Grünerløkka  
og sentrum. Du har også god offentlig kommunikasjon, samt kort vei  
til parkliv og uteserveringer. Med andre ord "alt" du måtte trenge i  
hverdagen!

Høydepunkter: 
‑ To gode soverom
‑ Varmtvann og oppvarming inkl. i felleskostnader
‑ Hyggelig balkong
‑ Kort vei til byens fasiliteter
‑ Bod

Nøkkelinformasjon

Kamilla Jæger

Karianne Amlie

Partner /      Eiendomsmegler

Partner /   Eiendomsmegler

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00

Mobil	 976 64 473
E-post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Grønlandsleiret 23
0190 Oslo

Prisant.:	 Kr 5 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 134 352,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 724 352,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 780,‑
Selger:	  Heimstaden  
Bostad Invest 10 AS

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1940
BRA‑i/     BRA Total	  60/     65 kvm
Soverom:	 2

Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 219, bnr. 236
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1002250259
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod. 

3. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré, stue med utgang til balkong, kjøkken, bad og to soverom. 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
3 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslaget disponerer en felles tomt med bakgård som er pent opparbeidet med  
beplantning og interne gangveier. Uteområdet fremstår velholdt og gir et trivelig  
inntrykk, samtidig som det bidrar til et hyggelig bomiljø for beboerne. Her er det også  
god plass for lek, opphold og sosialt samvær i grønne og rolige omgivelser.

Beliggenhet
Alexander Kiellands Plass er et svært populært boområde. Det er flere grunner til det;  
En sentral, men likevel rolig beliggenhet, et godt utvalg av spennende mat ‑og  
restauranttilbud, særegen bebyggelse og ikke minst store og frodige grøntarealer. Her  
bor du i rolige omgivelser, samtidig som du har byens puls, og tilgang til alt du måtte  
trenge like utenfor døren din. I området finner du en rekke hyggelige kaféer,  
restauranter og barer.

Dagens første kaffekopp kan for eksempel nytes på Åpent Bakeri inne på Tranen. Om  
kvelden forvandles stedet til en stemningsfull restaurant med det som av mange  
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omtales som byens beste pizza! I etasjen over Tranen skjuler det seg en "hemmelig"  
perle ‑ Bar Amour. Bar Amour er ingen nabolagspub med ymse utvalg, her finner du  
heller et stort utvalg av dyre og deilige viner. Menyen varierer fra uke til uke og etter  
sesong. Restauranten har nettopp mottatt sin første Michelin‑stjerne, så denne er  
absolutt verdt et besøk.

Populære Colonel Mustard tilbyr himmelsk mat, gode drinker og et stort utvalg  
brettspill. De har også en stor uteservering, der det nesten bestandig er fullt av folk om  
sommeren! På de fleste solskinnsdager fylles også gressletta på Kiellands Plass fort  
opp med solglade beboere.

Et av Oslos mest originale utsalgssteder finner du dessuten også her på Kiellans plass.  
SyverKiosken med pølser i særklasse holder fortsatt åpent i Waldemar Thranes gate.  
Før var det 40 av disse rundt i Oslo, nå er det kun denne igjen. Kiosken har til og med  
blitt omtalt i The Guardian!

På kjøpesenteret Kiellands Hus finner du bl.a. matbutikk, vinmonopol, apotek og  
blomsterbutikk. Og dersom du er glad i trening finner du både SATS Ila og SATS Ringes  
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3 etasje 60 5 65 3

SUM 60 5 3
SUM BRA 65

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3 etasje Entré, Bad/wc, 2 stk. soverom, Stue 
m/utg balkong, Kjøkken

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Rominndeling stemmer ikke med byggetegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 60 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Vøyensvingen 2, 0458 OSLO
Gnr 219 - Bnr 236
0301 OSLO

Nyverdi AS

3475 SÆTRE
Mellomdammen 31

18745-2977Oppdragsnr.: 12.08.2025Befaringsdato: Side: 13 av 17

56



Befaring

Dato Til stede Rolle
12.8.2025 Andreas Grønstad Jahnsen Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
219

bnr.
236

Areal
761.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Vøyensvingen 2  

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
302

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Heimstaden Bostad Invest 10 AS

Org.nr.
932230429

Boligselskap
302/VØYENSVINGEN 2 
BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Leiligheten har en sentral beliggenhet ved Alexander Kiellands plass med gangavstand 琀椀l blant annet St. Hanshaugen, Bogstadveien,
Grünerløkka og sentrum. God o昀昀entlig kommunikasjon. Det er 昀氀ere 昀椀ne grøntarealer i nærområdet, som blant annet Ilaparken og parken på
St. Hanshaugen. Kort vei 琀椀l Akerselva med 昀椀ne turområder.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Planert og opparbeidet fellesareal.

Om tomten

På forespørsel har eier opplyst at de ikke er kjent med at bebyggelsen er behe昀琀et med skjulte feil/mangler, o昀昀entlige pålegg som ikke er u琀昀ørt
eller vedtak som medfører eller har medført ny琀琀 låneopptak/økning av fellesutgi昀琀er i bore琀琀slaget utover det som er nevnt i de琀琀e
dokumentet. Det henvises forøvrig 琀椀l bore琀琀slagets årsberetning og regnskap, eventuelt vedlikeholdsplan for bore琀琀slaget. Ifølge eier foreligger
det ingen o昀昀entlige krav eller påbud. Denne opplysning er ikke kontrollert av takstmannen. Generelt vil det ved kjøp av brukt bolig være
mindre mangler, skjevheter og skader som ikke er nevnt i taksten, de琀琀e er likevel hensynta琀琀 i vurderingen. Det er ingen forutsetning at rom
medta琀琀 i P- arealet oppfyller krav i byggeforskri昀琀er 琀椀l varig opphold. I hovedsak er det dagens bruk av rommene som bestemmer betegnelsen
og om de de昀椀neres som P-rom eller som S-rom, men i mange 琀椀lfeller må� takstmannen la si琀琀 skjønn overstyre hovedregelen. De琀琀e betyr at
rommene kan de昀椀neres både som P- Rom eller S-Rom selv om de er i strid med byggeforskri昀琀ene.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Andelsnummer
13

Innskudd, pålydende mm
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   Revisjoner
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